D2
SW 1
SW 2
D1 f7
B
2
G
2

2
D1 f9
Ordering Example:
ZAK - K10
 Siła nominalna 10 kN
 do pras kolanowych
 Uchwyt narzędziowy
 z przetwornikiem siły
Zakres dostawy: przetwornik siły, kabel
z wtyczką M8x1, uchwyt montażowy,
osłona przewodów i akcesoria.
Uchwyt jest trzyfunkcyjny - patrz
 strona 16.
Dostępne są specjalne akcesoria walidacyjne, do przeprowadzenia zalecanej kotroli okresowej układu.
Napięcie nominalne: 1,10 mV/V Zakres temperatur: -10°C - 65°C Zasilanie: 10 V DC
Uchwyt 3 w 1 z wbudowanym przetwornikiem siły, typ ZAK
Przykład zamawiania:
ZWK 360.001
 Typ 001
 360°
 Potencjometryczny
 przetwornik drogi
 dla prasy kolanowej
Dane techniczne: ZWP ... ZWPH ... ZWZ / ZWK ...
Typ: Przetwornik liniowy Przetwornik liniowy Enkoder obrotowy
Zakres skoku: 100 mm + -1 mm 75 mm + -1 mm 348° + -3°
Napięcie wyjściowe: 0 ...10V, 10V ... 0V 10 ...0V, 0V ... 10V 0 ...10V, 10V ... 0V
Liniowość: + -0,1% + -0,1% + -0,1%
Rozdzielczość: < 0,01 mm < 0,01 mm < 0,01°
Skok mechaniczny: 105 mm 80 mm > 360°
 Typ Pasują do pras
 ZWZ 360.000 ZFS 002, ZFS 004, ZFL 004, ZFW 004
 ZWK 360.000 KFS 002, KFS 008, KFL 008, KFW 008, KFS 016, KFL 016, KFW 016,
  KFS 025.000, KFL 025.000, KFW 025.000
 ZWK 360.001 KFS 025.001, KFL 025.001, KFW 025.001, KFS 033, KFL 033, KFW 033
 ZWP 080.000 Do wszystkich pras pneumatycznych PFS/L/W od 8 kN.
 ZWPH 060.000 Do wszystkich pras kolanowych z pneumatycznym skokiem roboczym
Łatwy montaż na blokadzie skoków
oraz głowicy prasy.
Zakres dostawy: przetwornik drogi,
kabel z wtyczką M8x1, uchwyt
montażowy, osłona przewodów i
akcesoria
Potencjometryczny przetwornik drogi ZWK; ZWP; ZWPH
 Typ Siła Pasuje do pras D D1 D2 G1 G2 B L Dokładność
  nomin.
 ZAK-Z04.000 4,0 kN ZFS 002, ZFS 004, ZFL 004, ZFW 004 55 10 M12x1 13 10 26 85 0,5%
 ZAK-K04.000 2,5 kN KFS 002 55 10 M12x1 13 10 26 85 0,8%
 ZAK-P04.000 4,0 kN PFS 002, PFL 004, PFW 004 55 10 M12x1 13 10 26 85 0,5%
 ZAK-K08.000 8,0 kN KFS 008, KFL 008, KFW 008,  38 10 M12x1 13 10 26 59 0,5%
   PFHL 008, PFHW 008
 ZAK-K16.000 16,0 kN KFS 016, KFL 016, KFW 016 38 10 M12x1 13 10 26 59 0,5%
   PFHL 013, PFHW 013
 ZAK-P16.000 13,5 kN PFS 013, PFL 013, PFW 013 38 10 M12x1 13 10 26 59 0,93%
 ZAK-K25.000 25,0 kN KFS 025, KFL 025, KFW 025 38 10 M12x1 13 10 26 59 0,5%
 ZAK-K34.000 33,0 kN KFS 033, KFL 033, KFW 033, PFHL 022, 50 14 M16x1,5 15,5 10 26 67,5 0,5%
   PFHW 022, PFHL 033, PFHW 033
 ZAK-P34.000 34,5 kN PFL 022, PFW 022, PFL 033, PFW 033 50 14 M16x1,5 15,5 10 26 67,5 0,5%
 ZAK-K57.000 57,5 kN PFHW 056, PFHL 056 50 14 M16x1,5 15,5 10 26 67,5 0,5%
 ZAK-P57.000 57,5 kN PFW 056, PFL 056 50 14 M16x1,5 15,5 10 26 67,5 0,5%
Liczniki sztuk pozwalają na łatwą
kontrolę ilości cykli prasy. Licznik
posiada ośmio-polowy wyświetlacz.
Montaż jest możliwy na każdej z pras
FinePress
Licznik zasilany jest baterią - nie jest
wymagane zewnętrzne zasilanie.
Licznik ZEZ 001 do pras ręcznych, ZPZ 001 do pras pneumatycznych
ZWK / ZWZ
zintegrowany w
blokadę skoków
niekompletnych
ZWPH do pras kolanowych